
23.4.13 Seznam přijatých žádostí v rámci 11. výzvy

https://www.katalogprojektu.eu/administrace/MasAdmin/printOutA.aspx?id=1&challenge=11 1/3

místní akční skupina Český Západ - Místní partnerství, o.s.

IČ: 26659981 | DIČ: CZ26659981

kancelář Lázeňská 63 | 34952 Konstantinovy Lázně

tel: 774499396

e-mail: info@leader-ceskyzapad.cz

www.leader-ceskyzapad.cz

Místní akční skupina: Český Západ - Místní partnerství, o.s.

Registrační číslo MAS:07/002/41100/232/000078

Název SPL: Sudety - místo k setkávání

SEZNAM PŘIJATÝCH ŽÁDOSTÍ V RÁMCI 11. VÝZVY

Místní akční skupina (MAS) Český Západ – Místní partnerství př ijala ve dnech 22. - 23. dubna 2013 v rámci 11. výzvy programu LEADER 2007 – 13 celkem 20 žádostí o dotaci. Jednotlivé žádosti nyní procházejí kontrolou

formálních náležitostí, administrativní kontrolou a kontrolou př ijatelnosti na MAS, v rámci kterých ještě může dojít mj. k úpravě (snížení) uznatelných nákladů některých projektu, nebo mohou být některé projekty

vyřazeny před samotným hodnocením obsahu. Předkladatelé projektů (žadatelé), členové MAS i široká veřejnost jsou zváni na veřejné slyšení, kde budou jednotlivé projekty představeny za př ítomnosti Výběrové

komise, která bude moci klást doplňující otázky. Veřejné slyšení se bude konat ve dnech 16. a/nebo 17. května 2013 - přesné místo a čas konání bude upřesněno. Finanční alokace 11. výzvy je min. 4,18 mil.

Kč.

Reg.

číslo

Datum příjmu

žádosti
Žadatel

Obec /

město
IČ Název projektu Celkové náklady

Požadovaná

dotace

4.1.2.02. Obnova a kultivace veřejných prostranství jako míst k setkávání 3 059 645,00 Kč 2 289 774,00 Kč

11/02/04
22.4.2013

16:00:00
Obec Erpužice Erpužice 00259811

Revitalizace návsi obce Erpužice - I.etapa - výstavba

parkovacích míst pro MŠ a kulturní dům
831 885,00 Kč 618 757,00 Kč

11/02/05
22.4.2013

16:45:00
Město Černošín Ostrovce 00259772 Pískloviště u staleté lípy 248 517,00 Kč 184 847,00 Kč

11/02/06
22.4.2013

16:55:00
Obec Olbramov Olbramov 00573728 Neopravíš - nedojedeš, Nezasadíš - nesklidíš 375 203,00 Kč 273 870,00 Kč

11/02/10
23.4.2013

11:00:00
Občanské sdružení Víchov Víchov 22819193 Jakubův park 219 000,00 Kč 197 100,00 Kč

11/02/18
23.4.2013

15:45:00
Obec Kostelec Kostelec 00479292

Bezpečná náves - místo pro hry a odpočinek - III. etapa -

propojení návsi
610 000,00 Kč 450 000,00 Kč

11/02/19
23.4.2013

16:00:00
Obec Konstantinovy Lázně

Konstantinovy

Lázně
00259918 A co děti? Mají si kde hrát 775 040,00 Kč 565 200,00 Kč

4.1.2.03. Veřejné budovy a sportoviště jako místa k setkávání 3 385 736,00 Kč 2 923 227,00 Kč

11/03/03

22.4.2013

15:45:00 "Občanské sdružení Za krásné Údolí" Krásné Údolí 22666664 Klubovna Šontálský park 462 000,00 Kč 415 800,00 Kč

23.4.2013



23.4.13 Seznam přijatých žádostí v rámci 11. výzvy

https://www.katalogprojektu.eu/administrace/MasAdmin/printOutA.aspx?id=1&challenge=11 2/3

11/03/07 9:15:00 Sdružení za obnovu vesnice Svojšín 69457042 Dům aktivního stář í - oprava střechy 1. etapa 592 900,00 Kč 533 610,00 Kč

11/03/11
23.4.2013

13:00:00

Základní škola, Mateřská škola a Základní umělecká škola

Bezdružice, př íspěvková organizace
Bezdružice 75007126 Škola pro všechny 769 392,00 Kč 692 452,00 Kč

11/03/12
23.4.2013

13:30:00

Základní škola Konstantinovy Lázně, okres Tachov,

př íspěvková organizace

Konstantinovy

Lázně
70992789 Školní kuchyňka 70 000,00 Kč 63 000,00 Kč

11/03/14
23.4.2013

14:45:00
Město Bezdružice Bezdružice 00259705 Aby na nás nepršelo II 793 444,00 Kč 590 165,00 Kč

11/03/16
23.4.2013

15:15:00
Záchranná služba Royal Rangers Lestkov 22767649 Záchranná služba Royal Rangers 190 000,00 Kč 171 000,00 Kč

11/03/17
23.4.2013

15:30:00
15. přední hlídka Royal Rangers v ČR Černošín 68782004 Středisko Víteček - IV. etapa rekonstrukce 370 000,00 Kč 333 000,00 Kč

11/03/20
23.4.2013

16:30:00
STŘÍBRŠTÍ OBČANÉ MĚSTU Stř íbro 26633345 Posviťme si ve stanu 138 000,00 Kč 124 200,00 Kč

4.1.2.07. Diverzifikace činnosti zemědělských subjektů 121 991,00 Kč 48 550,00 Kč

11/07/01
22.4.2013

9:15:00
JME Dlouhý s.r.o. Bezemín 00883115 Bezemínská štěpka do každého kotle. 121 991,00 Kč 48 550,00 Kč

4.1.2.08. Rozvoj drobného podnikání 2 110 870,00 Kč 945 724,00 Kč

11/08/09
23.4.2013

10:30:00
Tamarich s.r.o. Krasíkov 29065615 Amálčina mydlárna - rozšíření o prostor  pro kreativitu 846 593,00 Kč 423 296,00 Kč

11/08/15
23.4.2013

15:00:00
SK - ELEKTRO INSTALACE s.r.o. Planá 29090903

Rozvoj malé elektroinstalační firmy s prezentačním

střediskem a vzorkovnou
1 264 277,00 Kč 522 428,00 Kč

4.1.2.10. Rozvoj zemědělství 957 500,00 Kč 400 000,00 Kč

11/10/02
22.4.2013

15:15:00
Michaela Brzobohatá

Vrbice u

Stř íbra
73676683 Modernizace zemědělských podniků 957 500,00 Kč 400 000,00 Kč

4.1.2.11. Podpora místních potravinářských produktů 2 521 156,00 Kč 1 041 800,00 Kč

11/11/08
23.4.2013

9:45:00
BEVA invest s.r.o. Krasíkov 64791114

Rekonstrukce střechy na objektem sýrárny na Dvoře

Krasíkov
762 760,00 Kč 315 190,00 Kč

11/11/13
23.4.2013

14:00:00
Josef Plzák Stř íbro 41651120 Jatka Stř íbro - stavební úpravy, prodej ze dvora 1 758 396,00 Kč 726 610,00 Kč

Součet ∑ 12 156 898,00 Kč ∑ 7 649 075,00 Kč

Konstantinovy Lázně dne 23. dubna 2013

Jan Flor ian, koordinátor  programu LEADER



23.4.13 Seznam přijatých žádostí v rámci 11. výzvy

https://www.katalogprojektu.eu/administrace/MasAdmin/printOutA.aspx?id=1&challenge=11 3/3

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí


